令和２年３月２４日
新入生保護者　様
[bookmark: _GoBack]新入生の物品販売について
　陽春の候、本校教育活動の推進にご理解ご協力を賜りありがとうございます。
　さて、新入生保護者説明会においてご案内をいたしました音楽科の授業に使用する笛の販売と体育科の授業等で使用する体育館シューズ、美術科で使用するデザインセットの販売を予定通り行います。
　つきましては、下記のとおり行います。

記

１．日　　時：　　　　　３月２６日（木）・２７日（金）
　　　　　　　　　　　　１３：００から１４：００

２．場　　所：　　　　　西校舎１階　エレベーター前

３．金　　額：　　　　　笛　　２,０００円
　　　　　　　体育館シューズ　２,８００円
　　　　　　　デザインセット　１,８００円（４月以降の購入は定価販売となります。）